de la Llei 912017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic,

RESOTC..

PRIMER: Adjudicar a I'empresa contractista "PROMAC
INFRAESTRUCTURES, SL", amb CIF núm. 8-42780452, el contracte
d'execució de I'obra nomenada "Ananjament d'un tram del clavegueram del
caffer Méndez Núñez", per l'import de: Cent vuit mil cent noranta-nou euros i

divuit céntims (108.199,18€), IVA inclós, amb plena subjecció al projecte técnic
de I'obra objecte de contracte i al plec de cláusules económic-administratives
que regeix Ia seva contractació pel procediment obert simplificat, aprovats
ambdós documents per I'Ajuntament, els quals formaran part del contracte a